ESTADO DA BAHIA
C MARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais n 735, Centro Telefone: (75) 3261-2315
Serrinha - Bahia.

CONTRATO N° 00 2022
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE QUE ENTE SI CELEBRAM A CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA E .R. .

CONSTRUTORA.

TERMO DE

A CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, pessoa jurídica de direito interno,

inscrita no CNPJ sob o n° 13.347.406/0001-97, com sede administrativa na Av.
Manoel Novais, n° 735, Serrinha - BA CEP: 48700- por seu Presidente
Municipal Sr. Alexandro dos Reis Menezes, brasileiro, casado, portador de RG n°
06.358.948-66 inscrito no CPF sob o n° 811.128.665-15, doravante denominado
CONTRATANTE e a Empresa .R. . CONSTRUTRA, CNPJ °
06.423.622/0001-27, situado à Rua Sabino Caldeira, 214, Centro, Irecê - BA
neste ato representado na forma dos seus Estatutos/Regimento/Contrato Social

pelo Sr. JOSÉ REIMUNDO DE CASTRO portadora de documento de identidade
n°. 276718879 SSP-BA, aqui denominada CONTRATADA, com base na Dispensa n°
002/2022, disposições da Lei Federal n°. 10.520/02 e, subsidiariamente a Lei n°.
8.666/93 de 21 de junho de 1993 e do Processo Administrativo n°. 002/ 2022
resolvem celebrar o presente Contrato de Prestação de Serviços, mediante as
cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO FUNDAMENTO LEGAL DA CONTRATA O

A presente contrataçã foi dispensada de licitação com fundamento no art. 24
inciso I da Lei Federal n 8.666/93 e alterações posteriores, mediante ato de
ratificação exarado no
correspondente DISPENSA N° .

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002 ,

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

O objeto deste contrato consiste na prestação de serviços de empresa especializada
para elaboração de projeto de instalações elétricas, hidrosanitárias, ar
condicionado, comunicação TV e Internet, da ampliação da âmara Municipal de
Serrinha/ BA.

Av Manoel Novais N° 735 Centro Serrinha Bahia : 48.700-000
. 75.3261 2315 / 7930-CNPJ:13.347 406/0001-97

mail: copel.cms@ .com